РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Буйнакский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Экибулакская основная общеобразовательная школа»

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,

с.Экибулак, ул.Школьная д.1

E-mail: ekibulak1@mail.ru
т.+7 (929)  867-27-06

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14
ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404

 Номер

 документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 22 02.09.2024

Об установлении доплат по МКОУ «Экибулакскся ООШ»

В  связи с началом 2024-2025 учебного года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить доплату с 1.09.2024за заведование кабинетами

следующим педагогам:

1. Кабинет русского языка и литературы - Гадисова Д.Ш.

2. Кабинет информатики - Шахбановой С.З.

3. Кабинет начальных классов - Абутаева З.М-Н.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                      У.А.Байрамова

С приказом ознакомлены:

1. Кабинет русского языка и литературы - Гадисова Д.Ш.

2. Кабинет информатики - Шахбанова С.З.

3. Кабинет начальных классов - АбутаеваЗ.М-Н.

mailto:ekibulak1@mail.ru